dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2646-
21/96

2646-
21/97

2646-
21/98

2646-
21/99

2646-
21/100

2646-
21/101

2646-
21/102

2646-
21/103

2646-
21/104

2646-
21/105

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

CBepeHun

LLleB4yyk AHTOH BaHOBNY

001839

11.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

06BbEKT HEOBUXXMMOCTH,

OLeHKa

00BbeKT HegBMXNMOCTH,

oLEeHKa

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,

OLLeHKa

0b6BbeKT HegBMXXMMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEOABMXKXUMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEeOBMXKXUMOCTH,

oLLeHKa

06beKT HegBMXKXUMOCTH,

oLeHKa

06BbEKT HEOABMXXMMOCTH,

OLleHKa

00BbeKT HegBMXNMOCTH,

OoLEeHKa

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

HeABNXNMOCTHU

HeABNXMUMOCTHN

HeABNXUNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HEeOBMXNMOCTN

HeOABNXNMOCTHN

HeOABNXNMOCTHU

HeABNXUNMOCTHU

HeOABNXUNMOCTN

HeOABNXNMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2646-
21/106

2646-
21/107

2646-
21/108

2678-21

2679-21

2680-21

2681-21

2682-21

2683-21

2684-21

2685-21

2686-21

2687-21/1

2687-21/2

2687-21/3

2687-21/4

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

07.10.2021

07.10.2021

29.11.2021

04.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

06.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

11.10.2021

10.10.2021

13.10.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEOQBMXKXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEABMXUMOCTH,

oLEeHKa

06beKT HegBMXXUMOCTH,

OoLLeHKa

06beKT HegBMXXNUMOCTH,

oLeHKa

06BbEKT HEOABUXXMMOCTH,

OLleHKa

00BbeKT HegBMXNMOCTH,

oLEeHKa

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

0b6BbeKT HegBMXXMMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEOABMXKXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEeABMXKXUMOCTH,

oLeHKa

06beKT HegBMXXUMOCTH,

oLeHKa

06BbEKT HEABMXXMMOCTH,

OLleHKa

00BbeKT HegBMXNMOCTH,

oLEeHKa

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

0b6BbekT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTHA

HEeONBVXXNMOCTH

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHU

HeABNXUNUMOCTHN

HeABNXUNUMOCTHN

HeABNXNMOCTHU

HEeOBNXNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHN

HeOABNXUNMOCTHN

HeABNXNMOCTN

HeOABNXUNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2687-21/5

2687-21/6

2688-21

2689-21

2690-21

2691-21

2692-21

2693-21

2694-21

2695-21

2696-21

2697-21

2698-21

2699-21

2700-21

2701-21

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

01.12.2021

01.12.2021

18.10.2021

20.10.2021

20.10.2021

24.10.2021

24.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

31.10.2021

30.10.2021

01.11.2021

03.11.2021

05.11.2021

08.11.2021

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEOQBMXKXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEABMXUMOCTH,

oLEeHKa

06beKT HegBMXXUMOCTH,

OoLLeHKa

06beKT HegBMXXNUMOCTH,

oLeHKa

06BbEKT HEOABUXXMMOCTH,

OLleHKa

00BbeKT HegBMXNMOCTH,

oLEeHKa

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

0b6BbeKT HegBMXXMMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEOABMXKXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEeABMXKXUMOCTH,

oLeHKa

06beKT HegBMXXUMOCTH,

oLeHKa

06BbEKT HEABMXXMMOCTH,

OLleHKa

00BbeKT HegBMXNMOCTH,

oLEeHKa

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

0b6BbekT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTHA

HEeONBVXXNMOCTH

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHU

HeABNXUNUMOCTHN

HeABNXUNUMOCTHN

HeABNXNMOCTHU

HEeOBNXNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHN

HeOABNXUNMOCTHN

HeABNXNMOCTN

HeOABNXUNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2702-21

2703-21

2704-21

2705-21

2706-21

2707-21

2708-21/1

2708-21/2

2708-21/3

2709-21

2710-21

2711-21

2712-21

2713-21

2714-21

2715-21

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

09.11.2021

12.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

07.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEOQBMXKXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEABMXUMOCTH,

oLEeHKa

06beKT HegBMXXUMOCTH,

OoLLeHKa

06beKT HegBMXXNUMOCTH,

oLeHKa

06BbEKT HEOABUXXMMOCTH,

OLleHKa

00BbeKT HegBMXNMOCTH,

oLEeHKa

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

0b6BbeKT HegBMXXMMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEOABMXKXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEeABMXKXUMOCTH,

oLeHKa

06beKT HegBMXXUMOCTH,

oLeHKa

06BbEKT HEABMXXMMOCTH,

OLleHKa

00BbeKT HegBMXNMOCTH,

oLEeHKa

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

0b6BbekT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTHA

HEeONBVXXNMOCTH

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHU

HeABNXUNUMOCTHN

HeABNXUNUMOCTHN

HeABNXNMOCTHU

HEeOBNXNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHN

HeOABNXUNMOCTHN

HeABNXNMOCTN

HeOABNXUNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2716-21

2717-21

2718-21

2719-21

2720-21

2721-21

2722-21/1

2722-21/2

2722-21/3

2722-21/4

2722-21/5

2722-21/6

2722-21/7

2722-21/8

2722-21/9

2722-
21/10

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

000 "APTOKC"

15.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEOQBMXKXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEABMXUMOCTH,

oLEeHKa

06beKT HegBMXXUMOCTH,

OoLLeHKa

06beKT HegBMXXNUMOCTH,

oLeHKa

06BbEKT HEOABUXXMMOCTH,

OLleHKa

00BbeKT HegBMXNMOCTH,

oLEeHKa

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

0b6BbeKT HegBMXXMMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEOABMXKXNMOCTH,

OLLeHKa

06beKT HEeABMXKXUMOCTH,

oLeHKa

06beKT HegBMXXUMOCTH,

oLeHKa

06BbEKT HEABMXXMMOCTH,

OLleHKa

00BbeKT HegBMXNMOCTH,

oLEeHKa

0b6BbeKT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

0b6BbekT HegBMXXNMOCTH,

OLLeHKa

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTHA

HEeONBVXXNMOCTH

HeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHU

HeABNXUNUMOCTHN

HeABNXUNUMOCTHN

HeABNXNMOCTHU

HEeOBNXNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

HeOABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTHN

HeOABNXUNMOCTHN

HeABNXNMOCTN

HeOABNXUNMOCTN

HEeOABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0b6BbeKT HegBMXNMOCTH,
2723-21 00O "APTOKC" 26.12.2021 pbIHOYHaA
oLeHKa HeaBMXXMMOCTH



